Hamburger Rangliste: 2019

aselaji sukupuoli ikésarja sarja calculated-on

Saila Miehet Senior Henkilékohtainen  05.12.2019. 16:13

yob rankingtype nationtype samepoints transferred points

1920 - 2004 Rolling (1:1) LicNation-only best result by group

T1 08.09.2018 Senior

T2 16.03.2019 Senior

T4 26.10.2019 Senior

T5 09.11.2019 Senior

T6 23.11.2019 Senior

ranking pisteet initial name Maa Seurani yob T1T2T4T5T6
1 80 0 BURKHARDT Helmar GER HH ETV Hamburg 1984 288 2816
2 42 0 KAMPMANN Marc-André GER HH ETV Hamburg 1994 286 8
3 34 0 KOCH Christian GER HH ETV Hamburg 1988 166 12
4 32 0 PRUDOVSKI Dimitri GER HH ETV Hamburg 1965 12 20
5 20 0 ADEMA Richard NED GER HH ETV Hamburg 1988 20

6 16 0 ZIEBELL Olaf GER HH ETV Hamburg 1961 8 8
7 12 0 GOIKHMAN Igor GER HH TSG Bergedorf 1975 12
8 12 0 MIRIMOV Alexander RUS HH ETV Hamburg 1971 4 8
9 11 0 TORSHIZI Sina IRI HH ETV Hamburg 1992 8 3

10 8 0 KHA Willy GER HH FK Reemtsma 1995 8
11 6 0 NITSCHE Hendrik GER HH FK Reemtsma 2004 6
12 6 0 FAQIZADAH Abdulghafar AFG HH ETV Hamburg 1994 6

13 4 0 KRUGER Ulrich GER HH ETV Hamburg 1966 4

14 3 0 NEUMANN René GER HH ETV Hamburg 1987 3

all-assigned-competitions

kilpailun nimi

Paikkakunta Maa Paivamaara

ikésarja group pistetaulukko replaced deleted

10

11
12
13

14

Sébelmeeting Berlin
Internationales Turnier Munster
Weissherbst-Turnier Hamburg
Minchener Schwert / Miinchen
Nymphenburger Schloss

Offene Hamburger Hambur
Meisterschaften 9
Deutsche Meisterschaft Nirnberg
European Circuit Strasbourg
Sébelmeeting Berlin
Weissherbst-Turnier Hamburg
Grunwalder Wappen Grunwald
Offene Hamburger

Meisterschaften Hamburg
European Circuit Strasbourg
European Circuit Strasbourg
Deutsche Meisterschaft Dormagen

GER 22.04.2018 22.04.2018 Senior

GER 08.09.2018 09.09.2018 Senior

GER 27.10.2018 28.10.2018 Senior

GER 24.11.2018 25.11.2018 Senior

GER 01.12.2018 02.12.2018 Senior

GER 16.03.2019 17.03.2019 Senior

FRA 17.03.2019 17.03.2019 Senior
GER 14.04.2019 14.04.2019 Senior
GER 26.10.2019 27.10.2019 Senior

GER 09.11.2019 10.11.2019 Senior

GER 23.11.2019 24.11.2019 Senior
FRA 14.03.2020 15.03.2020 Senior
FRA 14.03.2020 15.03.2020 Senior

GER 02.05.2020 03.05.2020 Senior

Kategorie D (1
- 32)
Kategorie D (1
-32)
Kategorie D (1
-32)
Kategorie A (1
- 256)
Kategorie D (1
-32)
Kategorie A (1
- 256)
Kategorie A (1
- 256)

Kategorie D (1
-32)
Kategorie A (1
- 256)
Kategorie D (1
-32)

Kategorie A (1
- 256)
Kategorie A (1
- 256)

14.04.2019

26.10.2019

09.11.2019

23.11.2019

02.05.2020

14.03.2020

For any questions regarding this ranking please contact:
Lucas Einfeldt - Ranglisten@fechten-hamburg.de



